
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

28. srpnja  2021. 

Klasa: 32            Godina: LXXII

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1081.

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 10. i članaka 35. i 36. stav-
ka 2. Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni 
list APV”, broj: 37/14), kao i članka 21. Poslovnika Pokrajinske vlade 
(„Službeni list APV”, broj: 28/19 i 30/19 – ispravak), a u vezi sa za-
ključkom Pokrajinske vlade, 127 klasa: 93-3/2021 od 10. ožujka 2021. 
godine, Pokrajinska vlada, na sjednici održanoj 28. srpnja 2021. godi-
ne, donijela je

O D L U K U 
 O IZMJENI ODLUKE 

O FORMIRANJU RADNE SKUPINE 
ZA PREDSJEDAVANJE 

AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE
 RADNOM ZAJEDNICOM 

PODUNAVSKIH REGIJA 2021.–2022. GODINE

Članak 1.

U Odluci o formiranju Radne skupine za predsjedavanje Autonomne 
Pokrajine Vojvodine Radnom zajednicom podunavskih regija („Službe-
ni list APV”, broj: 16/21), u članku 2. stavak 2. mijenja se i glasi:

„Za zamjenika predsjednika Radne skupine imenuje se:

Nebojša Vojnović, vršitelj dužnosti pomoćnika pokrajinskog tajni-
ka za energetiku, građevinarstvo i promet”.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

POKRAJINSKA VLADA

127 Klasa: 02-210/2021
Novi Sad, 28. srpnja 2021. godine

PREDSJEDNIK
POKRAJINSKE VLADE

Igor Mirović

Napomena:

Ovaj „Službeni list APV“ ne objavljuje se na jezicima nacionalnih manjina ‒ nacionalnih zajednica, sukladno članku 5. 
stavku 2. Pokrajinske skupštinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



Stranica 1590 - Klasa 32 SLUŽBENI LIST APV 28. srpnja 2021.



28. srpnja 2021. SLUŽBENI LIST APV Klasa 32 - Stranica 1591



Stranica 1592 - Klasa 32 SLUŽBENI LIST APV 28. srpnja 2021.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142, 
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1081. Odluka o izmjeni Odluke o formiranju Radne skupine 
za predsjedavanje Autonomne Pokrajine Vojvodine Rad-
nom zajednicom Podunavskih regija 2021.-2022. godi-
ne;

POSEBNI DIO

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

ODBOR ZA ADMINISTRATIVNA I MANDATNA 
PITANJA

1082. Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine;

1083. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine;

1084. Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine;

1085. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine Vojvo-
dine;

1086. Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti pomoć-
nika glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine 
Vojvodine;

1087. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika 
glavnog tajnika Skupštine Autonomne Pokrajine;

POKRAJINSKA VLADA

1088. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
podtajnika Pokrajinskog tajnika za obrazovanje, propise, 
upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice;

1089. Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti podtajnika Po-
krajinskog tajništva za obrazovanje, propise, upravu i na-
cionalne manjine – nacionalne zajednice;

1090. Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za zdravstvo;

1091. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simonović“ Sombor, 
Sombor;

1092. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simonović“ Sombor, 
Sombor;

1093. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simonović“ Sombor, 
Sombor;

1094. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Opće bolnice „Dr. Radivoj Simonović“ Som-
bor, Sombor;

1095. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Specijalne bolnice za reumatske bolesti Novi 
Sad;

1096. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 
odbora Specijalne bolnice za reumatske bolesti Novi 
Sad;

1097. Rješenje o razrješenju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Specijalne bolnice za reumatske bolesti Novi 
Sad;

1098. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova Nadzor-
nog odbora Specijalne bolnice za reumatske bolesti Novi 
Sad;

1099. Rješenje o prestanku dužnosti ravnatelja Opće bolnice 
Vrbas, Vrbas;

1100. Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Opće 
bolnice Vrbas, Vrbas;

1101. Rješenje o razrješenju člana Nadzornog odbora Instituta 
za plućne bolesti Vojvodine;

1102. Rješenje o razrješenju člana Upravnog odbora Doma za dje-
cu i mladež bez roditeljske skrbi „Spomenak“ u Pančevu;

1103. Rješenje o imenovanju člana Upravnog odbora Doma za 
djecu i mladež bez roditeljske skrbi „Spomenak“ u Pan-
čevu;

1104. Rješenje o izmjeni i dopuni Rješenja o uporabi sredstava 
tekuće proračunske pričuve klasa: 401-9/2021-71;

1105. Ispravak Rješenja o imenovanju predsjednika i članova 
Nadzornog odbora Pokrajinskog zavoda za zaštitu spo-
menika kulture, Petrovaradin;

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE MANJINE – 

NACIONALNE ZAJEDNICE

1106. Rješenje o odobravanju za nakladu i upotrebu rukopisa 
udžbeničkog kompleta – Rusinski jezik 5, za peti razred 
osnovne škole; 

1107. Rješenje o odobrenju za nakladu i uporabu rukopisa 
udžbenika „Glazbena kultura 3“, za treći razred osnovne 
škole, pisanog na rumunjskom jeziku i pismu; 

1108. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbenika „Biologija 5“, za peti razred osnov-
ne škole, pisanog na mađarskom jeziku i pismu; 

1109. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbenika „Biologija 6“, za šesti razred osnov-
ne škole, pisanog na mađarskom jeziku i pismu;

1110. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbeničkog kompleta „Matematika 3“, za tre-
ći razred osnovne škole pisanog na rumunjskom jeziku i 
pismu; 

1111. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbenika „Biologija 1“, za prvi razred gimna-
zije, pisanog na slovačkom jeziku i pismu; 

1112. Rješenje o odobravanju za nakladu i uporabu rukopisa 
prijevoda udžbenika „Povijest 2“, za drugi razred gimna-
zije, pisanog na slovačkom jeziku i pismu.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

1113. Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje ravnatelji-
ce Centra za socijalni rad „8. maj“ u Beloj Crkvi.

1589

S A D R Ž A J


